
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡEΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα 

Τηλέφωνο: 26610 82195-4  

Φαξ: 26610 48135 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

 

Κέρκυρα : 25/05/2017 

Αρ. Πρωτ.:  2666 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

  

  

 

ΘΕΜΑ: «Κατάταξη αναπληρωτών/τριών Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. στα Μισθολογικά Κλιμάκια (Μ.Κ.) του Ν. 

4354/2015» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
Έχοντας υπόψη: 
 
 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/16-12-2015 τεύχος Α’) «Διαχείριση 
των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.» 

2. Την υπ’ αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015». 

3. Την υπ’ αριθ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ: 67ΔΙΗ-ΧΔΘ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους «Παροχή οδηγιών αναφορικά με τη μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων». 

4. Την υπ’ αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με τη 
βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την υπ’ αριθ. 169228/Ε2/12-10-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με 
την εφαρμογή του Ν. 4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς». 

6. Το άρθρο 13 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ Α΄/03-01-2003). 
7. Το υπ’ αριθ. 953/14-03-2017 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας-Επιτελική Δομή του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 

θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τις αρμοδιότητες και τα καθήκοντα των Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης…..». 

8. Το με αρ. πρωτ. 6781/01-09-2016 έγγραφο του Ι.Ε.Π. με θέμα «Διαβίβαση πίνακα επί το ορθό» 
9. Την υπ’ αριθ. 05/17.05.2017 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Ιονίων Νήσων με θέμα «Αναγνώριση 

προϋπηρεσίας αναπληρωτών ΕΒΠ και ΕΕΠ». 
10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των αναπληρωτών Ε.Ε.Π./E.Β.Π. 

 
Αποφασίζουμε 

Ότι οι κάτωθι αναπληρωτές/τριες Ε.Ε.Π./Ε.Β.Π. που υπηρετούν σε Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το σχολικό έτος 2016-2017, κατατάσσονται 

αναδρομικά από την ημερομηνία υποβολής της αίτησής τους, σε μισθολογικά κλιμάκια του 

ν.4354/2015, λόγω αναγνώρισης προϋπηρεσίας και μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών, ως ακολούθως : 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7ΙΙ64653ΠΣ-ΞΧ8



 

 

 

Επ
ώ

νυ
μ

ο
 

Ό
νο

μ
α

 

Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
  Τ

ο
π

ο
θ

έτ
η

σ
η

ς 

Κ
λά

δ
ο

ς 

 (
Μ

) 
Μ

ΕΤ
Α

Π
ΤΥ

Χ
ΙΑ

Κ
Ο

   
   

   
   

   
   

   
   

 

(Δ
) 

 Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 

Π
ρ

ο
ϋ

π
η

ρ
εσ

ία
 

Μ
ισ

θ
. Κ

λι
μ

ά
κι

ο
 

Ε Μ Η 

Θεοδόση  Παναγιώτα ΔΔΕ Ζακύνθου ΠΕ25  4 4 10 3 

Κοσκινά Μαρία ΔΔΕ Ζακύνθου ΕΒΠ  1 5 28 1 

Μποτζολάκη Στέλλα ΔΔΕ Ζακύνθου ΕΒΠ  1 7 4 1 

Μπούρου Ουρανία ΔΔΕ Ζακύνθου ΕΒΠ  0 2 15 1 

Πασχάλη Μαργαρίτα ΔΔΕ Ζακύνθου ΠΕ30  0 2 1 1 

Πετράτου Αδαμαντία ΔΔΕ Ζακύνθου ΠΕ23 Μ 7 2 25 6 

Ζαχοπούλου  Μαρία-Λύδια ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ29  6 0 12 4 

Ζώτου Αναστασία ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ25  0 0 28 1 

Κροκίδη Μαρία ΔΔΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  1 7 1 1 

Μουτσιούλη Ευαγγελία ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ30  0 9 4 1 

Μπαλανίκα  Αλεξάνδρα ΔΔΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  2 3 23 1 

Πουλημένου Αθηνά ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ28  0 11 29 1 

Σουπιώνη  Αγαθή ΔΔΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  6 5 12 3 

Τριβυζά Πηνελόπη ΔΔΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  3 0 18 2 

Τσεβά Κων/να-Αλίκη ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ25 Μ 3 0 17 4 

Σίνγκ Τοζάκου Μαρία Ραβιντέρ ΔΔΕ Κέρκυρας ΠΕ26 Μ - - 
 

3 

Χαλιδιά  Σοφία ΔΔΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  5 3 11 2 

Μηλιαρέση Μαρία ΔΔΕ Κεφαλληνίας ΠΕ26  2 8 7 2 

Παπαδοπούλου Αλεξάνδρα ΔΔΕ Κεφαλληνίας ΕΒΠ  1 6 18 1 

Ρούπου Σταυρούλα ΔΔΕ Κεφαλληνίας ΠΕ30  0 6 20 1 

Φιλιππίδου Μαρία ΔΔΕ Κεφαλληνίας ΠΕ23 Μ 5 4 19 5 

Ανδριώτη Αθανασία ΔΔΕ Λευκάδας ΠΕ25  1 11 15 1 

Γλένη  Ιωάννα-Ζακλίν ΔΔΕ Λευκάδας ΠΕ26  0 2 15 1 

Θεοδώρου Φανή ΔΔΕ Λευκάδας ΕΒΠ  0 0 16 1 

Τσιαβέα Φωτεινή ΔΔΕ Λευκάδας ΠΕ30 Μ 2 11 15 4 

Γκούσκου Χρυσούλα ΔΠΕ Ζακύνθου ΠΕ30  7 4 28 4 

Καρβούνη  Βασιλεία ΔΠΕ Ζακύνθου ΠΕ30  1 10 14 1 

Κατσαρός  Ευάγγελος ΔΠΕ Ζακύνθου ΠΕ26 Μ 0 5 8 3 

Μαρούλη Κορίνα ΔΠΕ Ζακύνθου ΕΒΠ  0 5 17 1 

Ματσουκατίδου Χρυσούλα ΔΠΕ Ζακύνθου ΠΕ23 Μ 2 1 11 4 

Τρούσα Κωνσταντίνα ΔΠΕ Ζακύνθου ΕΒΠ  0 1 22 1 

Καλούδης Κωνσταντίνος ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ25  0 9 27 1 

Κάντα Ιωαννέτα ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ23  2 9 11 2 

Καραχάλια Φωτεινή ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ23 Μ 0 11 13 3 

Καρδάκη Ελισάβετ ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  7 0 9 3 

Κουλούρη Ελένη ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  6 8 13 3 

Κουρή Ελένη ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  3 10 26 2 

Κούστα Αικατερίνη ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  5 9 17 2 

Κωνστάντη Ελένη ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  4 11 26 2 

Μανάτου Ευτυχία ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  5 0 26 2 

ΑΔΑ: 7ΙΙ64653ΠΣ-ΞΧ8



 

 

Μέριανου Σπυριδούλα ΔΠΕ Κέρκυρας ΕΒΠ  1 2 0 1 

Σταμπόλης  Παράσχος ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ28  2 0 11 2 

Τσιριγγάκη  Αναστασία ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ30 Μ 1 7 24 3 

Ζώρζος Μάρκος ΔΠΕ Κέρκυρας ΠΕ28 Μ - - - 3 

Γκορόγια Αντιγόνη ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΠΕ25  1 10 14 1 

Ελληνικάκη Μαρία ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΕΒΠ  3 0 16 2 

Καλλιντέρη Χριστίνα ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΠΕ23  0 5 13 1 

Μερισιώτη  Ευαγγελία ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΠΕ23 Μ 1 1 18 3 

Μπαρλαμπά Μαρία ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΠΕ30  0 2 1 1 

Μπούτση Μαρία ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΕΒΠ  0 10 4 1 

Πακτίτη  Μαρία ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΕΒΠ  0 0 0 1 

Φωτοπούλου Χαρίκλεια ΔΠΕ Κεφαλληνίας ΠΕ30 Μ 2 6 2 4 

Γώγου Αναστασία ΔΠΕ Λευκάδας ΕΒΠ  0 6 9 1 

Διαμαντή Ευφροσύνη ΔΠΕ Λευκάδας ΠΕ26  0 2 26 1 

Κατσαβριά Γεωργία ΔΠΕ Λευκάδας ΕΒΠ  0 11 14 1 

Κόλλαρη Ιωάννα ΔΠΕ Λευκάδας ΕΒΠ  0 7 8 1 

Μπάρμπα  Σοφία ΔΠΕ Λευκάδας ΠΕ30  0 1 1 1 

Νεράντζη Ευριδίκη ΔΠΕ Λευκάδας ΠΕ23  12 4 19 7 

Παπαδημητρίου Αγνή ΔΠΕ Λευκάδας ΠΕ29  1 7 24 1 

Σίμα  Κωνσταντίνα ΔΠΕ Λευκάδας ΕΒΠ  0 0 20 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση  

1. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων  

2. Τμήμα Μισθοδοσίας (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων)  

3. Ενδιαφερόμενους (διά των αρμοδίων Διευθύνσεων) 

 

 

 

 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ                    
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ               

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 

                          ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  

 

ΑΔΑ: 7ΙΙ64653ΠΣ-ΞΧ8


		2017-05-26T14:36:57+0300
	Athens




